
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

4. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 10. 5. 2018 

čas konání 11:30 – 13:30 hod. 

místo konání MM města Děčín, 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I – zasedací místnost B1 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Aktuální informace z 1. jednání ŘV 
3. Stav podané žádosti 
4. Implementace MAP – nástřel aktivit 
5. Sestavení pracovních skupin 
6. Aktualizace – SWOT-3 analýza, SR 
7. Různé 
8. Závěr 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 H. Blažková přivítala přítomné členy Realizačního týmu (dále už jen „RT“) na 4. jednání RT MAP II 
pro SO ORP Děčín a představila program 4. jednání RT. Členové RT byli vyzváni k podání připomínek 
či doplnění  navrženého programu. Nikdo z přítomných členů RT neměl k programu připomínky, 
ani nedošlo k jeho doplnění. 

 H. Blažková zhodnotila proběhlé 1. jednání Řídícího výboru a sdělila členům RT, že předložené 
návrhy - Aktualizované složení členů ŘV, Statut a Jednací řád, Komunikační plán a Organizační 
struktura včetně přílohy č. 1 a č. 2 byly jednohlasně členy ŘV schváleny. Dále členové ŘV vzali 
na vědomí personální obsazení povinných pracovních skupin v rámci projektu MAP. 

 K projektové žádosti H. Blažková uvedla, že stále probíhá ze strany ŘO kontrola věcného hodnocení 
i když termín 40 PD již uběhl (4. 5. 2018). Z tohoto důvodu se pravděpodobně posune i termín 
vydání právního aktu a termín první zálohové platby. 

 J. Zikmund představil členům RT tabulku návrh aktivit Implementace, orientačně rozmístěných do 
měsíců v období 2018 – 2022. Dále pak rozpis klíčových aktivit 4.1 Inkluzivní vzdělávání, 4.2 Rozvoj 
předškolního vzdělávání, 4.3 Rozvoj gramotnosti a kompetencí, 4.4 Podpora polytechnického 
vzdělávání, iniciativy a kreativity a 4.5 Kreativní kariérové poradenství a k tomu cílové skupiny, 
formy a četnost konání za projekt. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

 K sestavení pracovních skupin (dále už jen „PS“) H. Blažková sdělila, že jsou již nominace ukončeny 
a PS jsou obsazeny (vedoucí pracovních skupin a členové pracovních skupin). H. Blažková navrhla, 
že 1. jednání PS proběhne společně – setkání všech pracovních skupin se členy RT. 
 

 Členové RT navrhli a dále se shodli na termínu prvního setkání všech PS dne 29. 5. 2018 v malé 
zasedací místnosti na  MM Děčín od 14:00 hodin. H. Blažková zajistí rozeslání pozvánky a oslovení 
člení PS. 
 

 Jako další  přešla H. Blažková k návrhu aktualizací Strategického rámce a SWOT-3 analýzy. Členové 
RT se shodli prozatím pouze na revizi a aktualizaci SWOT-3 analýzy. H. Blažková požádala členy RT 
o připomínkování SWOT-3 analýzy do 23. 5. 2018. Pro aktualizaci zásobníků investičních i 
neinvestičních záměrů SR byl členy RT doporučen pozdější termín. Navrhovaný termín je podzim 
2018. 
 

 Příprava dotazníkové šetření – Bc. Zikmund připraví návrh dotazníkového šetření v rámci 
strategického plánování pro rodiče v návaznosti na předchozí dotazníkové šetření, které proběhlo 
v rámci projektu MAP I a dále pro zástupce vedení škol v území v rámci aktualizace analytické části 
MAP. 
 

 H. Blažková požádala M. Přibylovou, aby konzultovala s pověřencem MM Děčína prezenční listiny 
v rámci GDPR – údaje na prezenčních listinách. 

 H. Blažková informovala členy RT, že byla přislíbena Ing. Radce Šplíchalové ze Svazu průmyslu a 
dopravy organizační pomoc při zabezpečení akce „Živá knihovna“, která se bude konat dne 16. 10. 
2018 v Děčíně. Požádala přítomné členy RT, aby si tento termín poznamenali, členové RT budou 
na této akci nápomocni dle upřesňujících informací, které obdržíme od Ing. Šplíchalové. 

 Členové RT si stanovili další jednání RT na přelom měsíce květen a červen 2018. Místo, termín a 
čas bude H. Blažkovou upřesněn. 
 

 Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným za jejich účast a 
ukončila jednání. 
 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                          Jaroslava Srbová 

                                                                                        Administrátor a asistent projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                    H. Blažková 

                                                                                        Hlavní manažer a koordinátor projektu MAP II 

         Bc. Jiří Zikmund 

                                                                                        Koordinátor MAP pro oblast město Děčín 

 

Jaroslava Srbová     _____________________________________ 

 

 

Hana Blažková      _____________________________________ 

 

 

Bc. Jiří Zikmund     _____________________________________ 

 

V Libouchci dne: 15. 5. 2018 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

 

úkol pro termín 

Rozeslat zápis ze 4. jednání všem 
členům RT 

Hana Blažková neprodleně 

Vyhotovení zápisu J. Srbová nejdéle do 15. 5. 2018 

Zajistit zasedací místnost B1 na 
jednání PS a RT na 29. 5. 2018 

M. Přibylová  neprodleně 

Příprava revize a aktualizace SWOT-
3 analýzu – návrh, projednání, 
připomínkování  

všichni členové RT 
do 23. 5. 2018 
5. jednání RT 

Příprava Dotazníkové šetření - 
návrh 

Bc. J. Zikmund do 5. jednání RT 

GDPR - oslovit pověřence z MM 
Děčín 

M. Přibylová 21. 5. 2018 

Zajištění zveřejnění informace o 
projektu MAP II na webových 
stránkách města Děčín. 

A. Zemanová – úkol z 1. RT neprodleně 

 

PŘÍLOHY: 

1. Pozvánka a program 

2.  Prezenční listina 

3. Návrh harmonogramu aktivit Implementace, orientačně rozmístěných do měsíců v období 

 2018 - 2022 

4. Rozpis klíčových aktivit 

5.  Aktualizované složení členů PS 

6. Popis činnosti PS 

7.  SWOT-3 analýza MAP (soubor pdf. a wodr) 

 

 


